Si si fraudulenter tutelaz
filioz vel nepotum p̄omi
gessisse pbetur. ad p̄fectū
vrb̄is remittit puniend⁹.
Novissime autē sciēduz
est eos qui fraudulenter
tutelam vel curā admini
strāt etiam si satis offerāt
remouēdos esse a tutela.
qz satisfacō tutoris p̄posi
tuz maliuolū nō mutat. s3
diuci⁹ crassandi in refai
liari facultatem prestat.
Suspectuz em. euz pu
tam⁹ qui moribus talis ē
vt suspectus sit. **Emue**
ro tutor vel curator q̄uis
paup sit fidelis tamen ⁊ di
ligēs remouēd⁹ n. ē quasi
suspect⁹. **Explicit liber**
pmus. Incipit sc̄ds de
Rerum diuisione.

Upioze libro 8
iure psonaz ex
posuim⁹. modo
videam⁹ de re
bus q̄ vel in nostro p̄mo
nio. vel extra p̄rimonium

Upioze libro 8
iure psonaz ex
posuim⁹. modo
videam⁹ de re
bus q̄ vel in nostro p̄mo
nio. vel extra p̄rimonium

uis suspectus habet creditoribus vt h. a. ff. de p̄ul. credi
. l. si creditoēs. **Remouēd⁹ n. est. ymo videt q̄ sic. vt**
. C. de tu. a cu. q̄ satis n. da. l. ij. q̄ ē huic oē. So. ibi n. sp̄el
lit p̄p paup̄tatē. h. qz n. factdabat. h. at factdedit. possz tñ
iste se excusacō q̄d dic vt dixi. s. t. i. g. h. q̄p̄t paup̄tatē. est
tñ huic curator adiūgēd⁹. vt. s. de cut. g. mēdū. a. C. e. l.
pietatis. a. C. de pi. tu. l. i. **h. ica. Ex q̄ dcm ē d. p̄sonis.**
De rez diuisione. seqtur de rebz. vt p̄misit. s. d. iur.
na. gē. et a. g. fi. de q̄bz dic vsqz ad ti. d. ob. Et i h. medio d3
q̄lit acquirūtur res iurē nat̄ali. vt. g. singloz. vsqz ad. t. d.
vsuca. Itē q̄lit iure cuili. vt ab inde i antea. Itē q̄liter iurē
singulari vsqz ad ti. de testam̄tis. Itē q̄liter p̄ vniuerfitas
tem. vt ex testō vel intestato. vel h. mō. vt a ti. de testa
vsqz ad ti. de obligacōibus. Accur. h. us.

Upioze de iurē psonaz. ab illo. t. d. iur. p. vsqz ad
Upioze de iurē psonaz. ab illo. t. d. iur. p. vsqz ad
Upioze de iurē psonaz. ab illo. t. d. iur. p. vsqz ad
Upioze de iurē psonaz. ab illo. t. d. iur. p. vsqz ad